Приказ Минтруда России №310н от 16 июля 2013 г.
«О внесении изменений в приложение к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30 ноября 2012 г. № 567н «О распределении по субъектам Российской Федерации утвержденной Правительством Российской Федерации на 2013 год квоты на выдачу иностранным гражданам приглашений на въезд в Российскую Федерацию в целях осуществления трудовой деятельности»»
В соответствии с пунктом 38 Правил определения исполнительными органами государственной власти потребности в привлечении иностранных работников и формирования квот на осуществление иностранными гражданами трудовой деятельности в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2006 г. № 783 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 1, ст. 247; № 46, ст. 5598; 2008, № 41, ст. 4676; № 50, ст. 5945; 2013, № 13, ст. 1559), и в целях увеличения на 2013 год размера квоты на выдачу иностранным гражданам приглашений на въезд в Российскую Федерацию в целях осуществления трудовой деятельности п р и к а з ы в а ю:
Внести по согласованию с Министерством экономического развития Российской Федерации и Федеральной миграционной службой изменения в приложение к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30 ноября 2012 г. № 567н «О распределении по субъектам Российской Федерации утвержденной Правительством Российской Федерации на 2013 год квоты на выдачу иностранным гражданам приглашений на въезд в Российскую Федерацию в целях осуществления трудовой деятельности» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 декабря 2012 г. № 26148) с изменениями, внесенными приказами Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29 апреля 2013 г. № 169н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 апреля 2013 г. № 28304) и от 19 июня 2013 г. № 274н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 28 июня 2013 г. № 28925), согласно приложению.
Министр
М.А. Топилин